3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Сызранского района Самарской области

Постановление

«_29_»____09____2014 г.

         № _1286____

О внесении изменений в муниципальную программу
муниципального района Сызранский
 «Молодой семье - доступное жилье»

 на 2014-2015 годы
         В связи с заключением между администрацией Сызранского района и министерством строительства Самарской области соглашения о предоставлении субсидий из федерального бюджета на  2014 год, возвратом неиспользованного остатка денежных средств 2013 года, руководствуясь Уставом муниципального района Сызранский Самарской области, принятым решением Собрания представителей Сызранского района от 03.07.2014 № 28, администрация Сызранского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу муниципального района Сызранский «Молодой семье - доступное жилье» на 2014-2015 годы, утвержденную постановлением администрации Сызранского района от 18.12.2013 № 1249 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района Сызранский «Молодой семье – доступное жилье» на 2014-2015 годы» (с учетом изменений, утвержденных постановлениями администрации Сызранского района от 04.04.2014 № 392, от 11.06.2014 № 773).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Приволжье».
Первый заместитель

Главы администрации                                                 М.И. Маршалов
Утверждены постановлением администрации

Сызранского района от 29.09._2014 г. № 1286_

Изменения в муниципальную программу муниципального района

Сызранский «Молодой семье – доступное жилье»» на 2014 - 2015 годы, утвержденную постановлением администрации Сызранского района от 18.12.2013 № 1249 (далее – Программа, с учетом изменений, утвержденных постановлениями администрации Сызранского района от 04.04.2014 № 392, от 11.06.2014 № 773)
1. Приложение 2 к Программе изложить в следующей редакции:
«Приложение 2 к муниципальной программе

муниципального района Сызранский "Молодой семье - доступное жилье" на 2014 - 2015 годы

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ

"МОЛОДОЙ СЕМЬЕ - ДОСТУПНОЕ ЖИЛЬЕ" НА 2014 - 2015 ГОДЫ

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственные исполнители
	Срок реализации
	Объем финансирования*, тыс. рублей

	Всего
	в том числе по годам

	2014
	2015
	Ожидаемый результат

	федеральный бюджет
	областной   бюджет
	местный  бюджет
	федеральный бюджет
	областной   бюджет
	местный  бюджет

	1
	Предоставление
молодым семьям
социальных выплат
на приобретение
жилья или
строительство
индивидуального
жилого дома,

	УСАЖКДХ
	2014-2015
	9888,994-51              в т.ч. 358,230-60 (остаток средств
 2013 года)
	671,847-11          в т.ч.
70,761-60 (остаток средств
2013 года)
	2171,789-77         в т.ч.
 287,469 (остаток средств
2013 года)
	853,758-40
	1238,300
	4068,800
	884,500
	Обеспечение жильем молодых семей

*Справочная информация: расходное обязательство муниципального района Сызранский по финансированию программных мероприятий, предусмотренных в Приложении 2 к Программе, обеспечивается в том числе за счет средств, формируемых за счет планируемых к поступлению в местный бюджет средств федерального бюджета и бюджета Самарской области в соответствии с законодательством Российской Федерации и Самарской области.